non inueniret requiē aut uiueret in eternū Ad philip. p.

De apparitiōibus.

**A**pparuit de? aliquādo.

- Nescientes instruēdo.
- Delinquētes corrigēdo.
- Se querētes pmittēdo.
- Confugiētes defendēdo.
- Non credētes asserēdo.:
- Pacientes resouēdo.
- Diligētes experiēdo.:

**A**pparuit aliqñ deus vt instrueret nesciētes et admone-  
ret eos. sic añ peccati apparuit et locutus ē ad adā et  
euam instruēs eos et amonens ne de ligno vetito māducaerent.  
Gen. ij. Noe apparuit et instruxit vt faceret archaz et modū et  
ordinē demonstrauit Gen. vi. Monuit abrahā vt de terra et eg-  
naciōe sua exiret Gen. xij. Multociens appuit dñs moyfi ipsū  
liberans et de ducatu populi instruēs Exo. iij. Sic et iofue multo  
ciens apparuit instruēdo eum Iofue. iij. v. vij. xij. et xix. Spūs  
sanct? apparuit in linguis igneis vt discipulos ardēter instru-  
eret p̄dicare Actu. ij. Petro orati apparuit dñs et cum de ouerfi-  
one comelij instruxit Actu. x. Paulo apparuit et amonuit vt sic  
in iherlm̄ predicauit sic p̄dicat et rome Actu. xxiij. Appuit  
grā saluatoris dei nostri omnib? hoibus erudiens nos ad Ty-  
tū. ij. Appuit qñq? domin? ad corrigēduz delinquētes sic p?  
p̄tm̄ apparuit et locutus est ad eue et serpenti penas et maledi-  
ctōes inferēs p peccato Gen. iij. Sic apparuit cayn post fricidi-  
um cum arguēs de peccato dimisso Gen. iij. Per somnū appuit  
abimelech dicens. morieris ppter mulierē quā tulisti Gen. xx.  
Vñ etiā salomō apparuit et eum dure de cōmissis scelerib? incre-  
pauit ij. Re. xi. Cū approproq̄ret saulus damascuz vt caperet  
xp̄ianos appuit ei dñs in luce de celo et p̄st̄ruit. correxit et argu-  
it Actu. ix. Appuit aliquādo domin? pmittēdo mercedē q̄  
rentibus et sequētib? se. sic apparuit abrahe dicens. Tibi dabo  
terrā hanc Gen. xij. Salomoni appuit dñs dicens. Postula  
quid vis et dabo tibi. q̄ petijt sapienciā et a dño quod petierat i-  
petrauit ij. Re. iij. Apparuit qñq? ad defendēdū sicut mul-  
tociens appuit iacob qñ fratris iracundiā fugiebat et cum defē-  
sare p̄mittebat. et redūte ipso dixit domin? ad laban. Caue ne

quicquid asperere loquaris contra eum Gen. xxi. Cū dāuid volebat  
mittere plūm semp cōsuluit dñm qui apparebat et rñdebat  
ei pmittēdo auxiliū et ferēdo. p. Re. xiiij. ¶ Apparuit aliquā  
to ad testificandū veritatem vt increduli credāt. sic supra xpm  
baptisatū spūssanctū visus est. paterna vox audita est. Uic ē  
filius meus dilectus Lu. iij. In trāsfiguracōne vt discipuli crede  
rent. apparuit spūssanctū in nube paterna voce testificās ip̄uz  
filium dei eē. vt habet Mat. xvij. ¶ Apparuit aliqñ ad cōso  
landū afflictos. sic apparuit iacob in p̄secucōe esau fr̄is sui Ge  
nes. xxviii. Sic post resurrectōem apparuit p̄mo marie mag  
dalene afflicte. deinde petro. p̄ ea duobz discipul̄ eūtibz iemaui  
deinde alijs congregatis Luce. vi. Stephano in sua passione  
ōndit celos apertos et ei apparēs seipsum stantē a dextris p̄is  
ōndit. Actu. vij. ¶ Apparuit qñqz ad temptādū et pbandū  
sic apparuit abrahā tēptās eū vt tolleret et victimarz filiū suū  
ysaac Gen. xxij. Apparitōes et reuelacōes angelorum. vide su  
p̄ra capitulo de angelis bonis.